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SSV-Süd - Kanzi Cup 2

ERGEBNISLISTE
06.01.2025 

Riefensberg - 
Hochlitten

Organisator: SV Falken Wangen
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Gere Wachter SC Kressbronn Streckenname: Grenzlift
Rennleiter: Ralf Brugger SV Falken Wangen Höhen (Start/Ziel/Diff): 1149 m / 972 m / 177 m
Trainervertreter: S.Maucher SV Ravensburg Streckenlänge: 637 m
Auswertung / Zeitnahme: Ralph Salzmann / Lift Riefensberg Homolog Nr.: 11119/12/13

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: J.R. Schmidt SV Falken Wangen
Tore / R.-Änder.:
Vorläufer: R.Sonnenschein SV Falken Wangen

S.Sorglos SV Falken Wangen
Startzeit: 1200
Wetter / Schnee: Bewölkt/Sonnig / Nass Temperatur (Start/Ziel): 10 °C / 5 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s] Punkte

U8 weiblich
1 4 139669 THALER, Lisa 2017 SSV-Süd SG AULENDORF 33,70 33,70 148,90
2 3 139694 Schupp, Smilla 2017 SSV-Süd SZ Leutkirch 36,25 36,25 2,55 236,60
3 6 142020 BRAND, Elsa 2017 SSV-Süd SC KRESSBRONN 42,66 42,66 8,96 457,03
4 1 142007 MAUCHER, Pia 2018 SSV-Süd SG AULENDORF 46,65 46,65 12,95 594,24

--- 2 141619 BOHL, Mara 2018 SSV-Süd WSV ISNY DIS ---
--- 5 137728 VELLER, Louisa 2017 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN DIS ---

U8 maennlich
1 7 142031 LEITNER, Tobias 2017 SSV-Süd TG BIBERACH 33,64 33,64 221,03
2 8 139668 BIEGGER, Johannes 2017 SSV-Süd SC KRESSBRONN 38,97 38,97 5,33 416,08
3 10 141616 Himmelsbach, Benedikt 2018 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN 41,82 41,82 8,18 520,37
4 9 142008 WENZEL, Emil 2018 SSV-Süd SG AULENDORF 48,48 48,48 14,84 764,09

U10 weiblich
1 14 135171 BOEHMERT, Tamina 2015 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 29,37 29,37 0,00
2 11 135290 NACKE, Emilia 2015 SSV-Süd SC KRESSBRONN 29,84 29,84 0,47 16,16
3 15 137065 ZIPPERER, Maria 2016 SSV-Süd WSV ISNY 31,67 31,67 2,30 79,09
4 17 135172 HUTHMACHER, Lilli 2015 SSV-Süd WSV ISNY 33,06 33,06 3,69 126,89
5 19 135291 NACKE, Sophia 2015 SSV-Süd SC KRESSBRONN 33,71 33,71 4,34 149,25
6 13 135173 NETZER, Pia 2015 SSV-Süd WSV ISNY 33,90 33,90 4,53 155,78
7 18 139645 SCHIERBAUM, Greta 2016 SSV-Süd WSV ISNY 41,67 41,67 12,30 422,98

--- 12 137214 VESA, Letizia 2016 SSV-Süd TG BIBERACH NIZ ---
--- 16 142018 Strittmatter, Helena 2015 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN NIZ ---

U10 maennlich
1 23 139870 WELLNER, Quirin Paul 2015 SSV-Süd WSV ISNY 28,32 28,32 26,35
2 24 136711 BOHL, Timo 2015 SSV-Süd WSV ISNY 28,81 28,81 0,49 44,28
3 21 134227 HEUSER, Henri 2015 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN 31,03 31,03 2,71 125,52
4 25 136712 LAUPHEIMER, Finn 2015 SSV-Süd WSV ISNY 31,17 31,17 2,85 130,64
5 22 134150 STOEFERLE, Felix 2015 SSV-Süd TG BIBERACH 31,76 31,76 3,44 152,23
6 28 135374 KALDENBACH, Justus 2015 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN 32,01 32,01 3,69 161,38
7 29 139667 Rümmelin, Joshua 2015 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN 32,60 32,60 4,28 182,97
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s] Punkte
8 31 134294 OSTERSPEY, Noah 2015 SSV-Süd TG BIBERACH 32,80 32,80 4,48 190,29
9 30 137217 HIMMELSBACH, Samuel 2016 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN 34,70 34,70 6,38 259,82

10 26 134271 STRAUB, Jonas 2016 SSV-Süd SG AULENDORF 34,86 34,86 6,54 265,67
11 27 137242 STROBEL, Maximilian 2016 SSV-Süd SBZ Bad Waldsee 35,67 35,67 7,35 295,32
12 20 137066 HEUSER, Kilian 2016 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN 39,02 39,02 10,70 417,91

U12 weiblich
1 40 134048 NACKE, Julia 2013 SSV-Süd SC KRESSBRONN 29,99 29,99 21,32
2 38 134268 BRAUN, Mena 2014 SSV-Süd SG AULENDORF 30,05 30,05 0,06 23,38
3 35 138045 BAECHLE, Lotta 2013 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 30,26 30,26 0,27 30,61
4 37 135156 BIEGGER, Clara 2014 SSV-Süd SC KRESSBRONN 31,13 31,13 1,14 60,52
5 33 136715 RIMMELE, Luise 2014 SSV-Süd WSV ISNY 31,34 31,34 1,35 67,75
6 36 137729 VELLER, Sophia 2013 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN 31,93 31,93 1,94 88,04
7 39 135169 ADAMSKI, Antonia 2014 SSV-Süd TG BIBERACH 34,01 34,01 4,02 159,56
8 32 141617 Deisenberger, Kim Soléa 2014 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN 35,75 35,75 5,76 219,40
9 34 141994 BIESSMANN, Hanna 2014 SSV-Süd SC KRESSBRONN 40,81 40,81 10,82 393,41

--- 41 134165 BOEHMERT, Martha 2014 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN NIZ ---

U12 maennlich
1 43 139041 FLOETH, Mathis 2013 SSV-Süd SG AULENDORF 27,60 27,60 0,00
2 46 128973 FELDER, Ludwig 2013 SSV-Süd TG BIBERACH 28,03 28,03 0,43 15,74
3 44 128501 RIMMELE, Paul 2013 SSV-Süd WSV ISNY 28,23 28,23 0,63 23,05
4 47 140250 FROEHLICH, Tim 2013 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN 29,13 29,13 1,53 55,99
5 42 127990 HERRMANN, Jakob 2013 SSV-Süd SG AULENDORF 30,14 30,14 2,54 92,95
6 50 135375 HILDEBRAND, Valentin 2014 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN 30,33 30,33 2,73 99,90
7 51 134551 THALER, Florian 2014 SSV-Süd SG AULENDORF 30,78 30,78 3,18 116,37
8 49 137215 VESA, Rafael 2013 SSV-Süd TG BIBERACH 31,76 31,76 4,16 152,23

--- 45 128975 HEUSER, Vincent 2013 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN DIS ---
--- 48 142032 LEITNER, Fabian 2014 SSV-Süd TG BIBERACH NIZ ---
--- 52 139666 Widl, Lauri 2014 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN NIZ ---

U14 weiblich
1 55 132585 DUSKE, Amelie 2011 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 44,88 44,88 533,37
2 60 121649 BULLA, Marie 2012 SSV-Süd SC KRESSBRONN 45,70 45,70 0,82 561,57
3 57 128974 HEUSER, Rosalie 2011 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN 46,34 46,34 1,46 583,58
4 56 121650 BULLA, Sofie 2012 SSV-Süd SC KRESSBRONN 48,19 48,19 3,31 647,20
5 54 117514 BRUGGER, Jana 2011 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN 50,73 50,73 5,85 734,55
6 59 134037 VILLING, Eva 2012 SSV-Süd SV RAVENSBURG 51,74 51,74 6,86 769,28
7 58 123001 SCHUPP, HANNAH 2011 SSV-Süd SZ Leutkirch 53,37 53,37 8,49 825,33

--- 53 141269 OSTERSPEY, Hanna Marie 2012 SSV-Süd TG BIBERACH NAS ---

U14 maennlich
1 62 120538 HUTHMACHER, Benjamin 2012 SSV-Süd WSV ISNY 45,78 45,78 665,28
2 68 121205 FELDER, Theo 2011 SSV-Süd TG BIBERACH 46,03 46,03 0,25 674,43
3 61 134046 RUOSS, Lukas 2011 SSV-Süd SC KRESSBRONN 47,86 47,86 2,08 741,40
4 69 139824 HILDEBRAND, Luis 2012 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN 49,59 49,59 3,81 804,71
5 63 134269 BRAUN, Mijo 2012 SSV-Süd SG AULENDORF 49,88 49,88 4,10 815,32
6 71 118692 NEUMANN, Julius 2011 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN 51,29 51,29 5,51 866,92
7 65 117529 EBERHARD, Phil 2011 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN 52,04 52,04 6,26 894,36
8 70 129419 SCHUPP, Yannick 2012 SSV-Süd SZ Leutkirch 58,33 58,33 12,55 1124,54

--- 64 139586 BALLE, Liam 2012 SSV-Süd SC KRESSBRONN NIZ ---
--- 66 129495 NETZER, Lukas 2011 SSV-Süd WSV ISNY NIZ ---
--- 67 135250 NEUMANN, Theo 2012 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN NIZ ---
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U16 weiblich
1 76 127519 STROEBELE, Lena 2009 SSV-Süd TG BIBERACH 45,33 45,33 548,85
2 75 113936 DOLEZAL, Luisa 2010 SSV-Süd SC KRESSBRONN 45,90 45,90 0,57 568,45
3 80 127474 BULLA, Carla 2009 SSV-Süd SC KRESSBRONN 46,74 46,74 1,41 597,33
4 74 112572 UNGER, Elena 2009 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 50,06 50,06 4,73 711,50
5 73 133926 STACHE, Laura 2009 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN 50,33 50,33 5,00 720,79
6 77 140753 BALLE, Lea 2010 SSV-Süd SC KRESSBRONN 50,83 50,83 5,50 737,98
7 79 134149 FRIEDRICH, Josina 2010 SSV-Süd TG BIBERACH 52,80 52,80 7,47 805,73
8 78 129326 HORN, Charlotte 2010 SSV-Süd SBZ Bad Waldsee 57,65 57,65 12,32 972,52

--- 72 133925 WUCH, Paula 2009 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN NAS ---

U16 maennlich
1 82 129463 PETER, Philip 2009 SSV-Süd SV RAVENSBURG 43,45 43,45 580,02
2 91 111710 PESCHEL, Matti 2009 SSV-Süd SC KRESSBRONN 43,55 43,55 0,10 583,68
3 90 111123 KALDENBACH, Julius 2009 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN 44,69 44,69 1,24 625,39
4 86 120539 HUTHMACHER, Moritz 2010 SSV-Süd WSV ISNY 45,05 45,05 1,60 638,57
5 87 109388 BIRKER, Tom 2009 SSV-Süd SV RAVENSBURG 45,40 45,40 1,95 651,38
6 88 134036 VILLING, Nils 2010 SSV-Süd SV RAVENSBURG 46,89 46,89 3,44 705,90
7 81 134270 BRAUN, Misha 2010 SSV-Süd SG AULENDORF 49,46 49,46 6,01 799,95
8 89 137545 SIEGEL, Nils 2009 SSV-Süd SG AULENDORF 49,91 49,91 6,46 816,42
9 85 117533 WIDL, Moritz 2009 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN 52,80 52,80 9,35 922,17

--- 83 134142 SCHERER, Jakob 2010 SSV-Süd SV RAVENSBURG DIS ---
--- 84 133921 GEISLER, Valentin 2009 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN NIZ ---
--- 92 137213 MANEA, Radu-Andrei 2010 SSV-Süd TG BIBERACH DIS ---
--- 93 111530 OSTERSPEY, Elias 2009 SSV-Süd TG BIBERACH NIZ ---

U21 weiblich
1 96 116583 SEEGER, Lucie 2008 SSV-Süd SZ Leutkirch 46,06 46,06 573,95
2 100 101914 BREULING, Leonie 2008 SSV-Süd SV RAVENSBURG 48,45 48,45 2,39 656,14
3 97 101912 MAUCHER, Karla 2007 SSV-Süd SV RAVENSBURG 49,50 49,50 3,44 692,25
4 94 134220 DAUMANN, Lea 2008 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN 50,61 50,61 4,55 730,42
5 101 111748 KASSNER, Miriam 2008 SSV-Süd SV RAVENSBURG 51,95 51,95 5,89 776,50
6 95 134148 FRIEDRICH, Finja 2007 SSV-Süd TG BIBERACH 53,23 53,23 7,17 820,52
7 99 121215 ZENZEN, Franziska 2008 SSV-Süd TG BIBERACH 54,95 54,95 8,89 879,67
8 98 93409 BRUGGER, Carina 2008 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN 57,74 57,74 11,68 975,61

U21 maennlich
1 104 109407 KROSCHEWSKI, Mats Anton 2008 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 45,74 45,74 663,82
2 102 133924 WUCH, Maximilian 2006 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN 46,13 46,13 0,39 678,09
3 108 134047 RUOSS, Jakob 2008 SSV-Süd SC KRESSBRONN 48,33 48,33 2,59 758,60
4 103 115950 SIEGEL, Niclas 2007 SSV-Süd SG AULENDORF 49,13 49,13 3,39 787,87
5 106 121158 ESSLINGER, Denis 2005 SSV-Süd SG AULENDORF 50,32 50,32 4,58 831,42
6 105 101806 UCAR, Sebastian 2008 SSV-Süd WSV ISNY 1:04,54 1:04,54 18,80 1351,79

--- 107 100431 STROBEL, Lukas 2006 SSV-Süd SC KRESSBRONN NAS ---
--- 109 113655 NEUMANN, Paul 2007 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN NIZ ---

Aktiv maennlich
1 111 72948 SCHULER, Niklas 1997 SSV-Süd SC KRESSBRONN 45,04 45,04 638,20
2 110 66091 PHILIPP, Maximo 2003 SSV-Süd SV RAVENSBURG 45,34 45,34 0,30 649,18
3 112 51492 WACHTER, Johannes 1997 SSV-Süd SC KRESSBRONN 46,03 46,03 0,99 674,43

--- 113 54247 PESCHEL, Martin 1998 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN NIZ ---
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06.01.2025 

Riefensberg - 
Hochlitten

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s] Punkte

Nicht am Start 1. Durchgang
53 141269 OSTERSPEY, Hanna Marie 2012 SSV-Süd TG BIBERACH
72 133925 WUCH, Paula 2009 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN

107 100431 STROBEL, Lukas 2006 SSV-Süd SC KRESSBRONN

Nicht im Ziel 1. Durchgang
12 137214 VESA, Letizia 2016 SSV-Süd TG BIBERACH
16 142018 Strittmatter, Helena 2015 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN
41 134165 BOEHMERT, Martha 2014 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN
48 142032 LEITNER, Fabian 2014 SSV-Süd TG BIBERACH
52 139666 Widl, Lauri 2014 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN
64 139586 BALLE, Liam 2012 SSV-Süd SC KRESSBRONN
66 129495 NETZER, Lukas 2011 SSV-Süd WSV ISNY
67 135250 NEUMANN, Theo 2012 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN
84 133921 GEISLER, Valentin 2009 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN
93 111530 OSTERSPEY, Elias 2009 SSV-Süd TG BIBERACH

109 113655 NEUMANN, Paul 2007 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN
113 54247 PESCHEL, Martin 1998 SSV-Süd SC SCHNETZENHAUSEN

Disqualifiziert im 1. Durchgang
2 141619 BOHL, Mara 2018 SSV-Süd WSV ISNY Vorbei am Tor 5
5 137728 VELLER, Louisa 2017 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN Vorbei am Tor 6

45 128975 HEUSER, Vincent 2013 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN Unerlaubtes Weiterfahren nach Sturz
83 134142 SCHERER, Jakob 2010 SSV-Süd SV RAVENSBURG Unerlaubtes Weiterfahren nach Sturz 5
92 137213 MANEA, Radu-Andrei 2010 SSV-Süd TG BIBERACH Eingefädelt am Tor 17

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  113 
Gewertete Teilnehmer:  93 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  20 
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Riefensberg - 
Hochlitten

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 29,37 135171 BOEHMERT, Tamina 0,00
2 29,84 135290 NACKE, Emilia 0,00
1 29,99 134048 NACKE, Julia 0,00
2 30,05 134268 BRAUN, Mena 0,00
3 30,26 138045 BAECHLE, Lotta 0,00
4 31,13 135156 BIEGGER, Clara 0,00 0,00 60,52
5 31,34 136715 RIMMELE, Luise 0,00 0,00 67,75
3 31,67 137065 ZIPPERER, Maria 0,00 0,00 79,09
6 31,93 137729 VELLER, Sophia 0,00 0,00 88,04
4 33,06 135172 HUTHMACHER, Lilli 0,00 0,00 126,89

0,00 422,29
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 33,70 139669 THALER, Lisa 0,00 1
2 36,25 139694 Schupp, Smilla 0,00 2
3 42,66 142020 BRAND, Elsa 0,00 3
4 46,65 142007 MAUCHER, Pia 0,00 4
5 141619 BOHL, Mara 0,00 DIS

0,00
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 0 + 0 - 422,29 ) : 10 = -42,229
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: -42,23
Punktezuschlag: -42,23
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 0,00
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ERGEBNISLISTE
06.01.2025 

Riefensberg - 
Hochlitten

Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 27,60 139041 FLOETH, Mathis 0,00
2 28,03 128973 FELDER, Ludwig 0,00
3 28,23 128501 RIMMELE, Paul 0,00
1 28,32 139870 WELLNER, Quirin Paul 0,00
2 28,81 136711 BOHL, Timo 0,00
4 29,13 140250 FROEHLICH, Tim 0,00 0,00 55,99
5 30,14 127990 HERRMANN, Jakob 0,00 0,00 92,95
6 30,33 135375 HILDEBRAND, Valentin 0,00 0,00 99,90
7 30,78 134551 THALER, Florian 0,00 0,00 116,37
3 31,03 134227 HEUSER, Henri 0,00 0,00 125,52

0,00 490,73
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 33,64 142031 LEITNER, Tobias 0,00 1
2 38,97 139668 BIEGGER, Johannes 0,00 2
3 41,82 141616 Himmelsbach, Benedikt 0,00 3
4 48,48 142008 WENZEL, Emil 0,00 4
5 28,32 139870 WELLNER, Quirin Paul 0,00 1

0,00
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 0 + 0 - 490,73 ) : 10 = -49,073
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: -49,07
Punktezuschlag: -49,07
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 0,00


